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

207) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 60, p.lla 23,  qualità bosco ceduo, classe 

3, superficie catastale mq 12.600,   r.d. € 16,27, r.a. € 2,60;  

208) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 60, p.lla 24,  qualità area rurale, 

superficie catastale mq 600,   senza redditi;  

209) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 60, p.lla 25, qualità bosco ceduo, classe 

3, superficie catastale mq 5.000,   r.d. € 6,46, r.a. € 1,03;  

210) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 60, p.lla 68,  qualità bosco misto, classe 

2, superficie catastale mq 49.250,   r.d. € 50,87, r.a. € 10,17;  

211) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 60, p.lla 72,  qualità pascolo, classe 2, 

superficie catastale mq 5.700,   r.d. € 3,24, r.a. € 1,77;  

212) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 65, p.lla 508: AA  qualità pascolo, classe 

2, superficie catastale mq 17.064,   r.d. € 9,69,  r.a. € 5,29; AB qualità seminativo arborato, classe 4, 

superficie catastale mq 1.636, r.d. € 4,22, r.a. € 5,91; sul terreno contraddistinto da questa particella si 

trovano: - parte della vasca di raccolta dei liquami della stalla, della capacità di circa  483 mc che risulta 

autorizzata come indicato nell’integrazione di perizia in atti, da intendersi qui richiamata (la vasca in parte 

ricade sul terreno contraddistinto dalla sopra descritta particella n. 100 del fg. 63, facente parte di questo 

stesso lotto); - un serbatoio di accumulo idrico in relazione al quale il consulente tecnico d’ufficio, con 

precisazioni rese in udienza, ha dichiarato che si deve presumere l’edificazione ante 1967 non essendo stata 

reperita alcuna documentazione autorizzativa presso i competenti uffici; - su parte di detto terreno risulta 

altresì essere stata installata un’antenna per telecomunicazioni;   

213) terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 63, p.lla  546,  qualità uliveto, classe 2, 
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superficie catastale mq 22.055,    r.d. € 62,65, r.a. € 45,56;  

214)  terreno distinto al catasto terreni del comune di Piegaro al fg. 25, p.lla 160,  qualità pascolo arborato, 

classe 2, superficie catastale mq 3.050,   r.d. € 1,42, r.a. € 0,79;  

e sui fabbricati seguenti:  

215) abitazione di tipo economico A3 sita in comune di Piegaro loc Cibottola voc. Vergnola, censita al 

catasto fabbricati al fg. 63 p.lla 95, categoria A3, classe 2, consistenza 3 vani, rendita € 139,44, su due livelli 

(terra e primo) con scala esterna e annesso al piano terra, superficie complessiva di circa mq 74,5, in 

abbandono;  

216) fabbricato sito in comune di Piegaro, loc. Cibottola, voc. San Giorgio Primo, censito  al nceu del 

comune di Piegaro al fg. 63 p.lla n. 90, categoria F/2, posto ai piani terra e primo,  superficie complessiva 

circa mq 174, in abbandono; 

217) fabbricato sito in  comune di Piegaro,  loc. Cibottola, voc. Vergnola, distinto al nceu di detto comune al 

fg. 63 p.lla 105, categoria F/2, fabbricato tipicamente agricolo (corpo principale ad uso residenziale e 

annesso) posto su due piani (terra e primo), della superficie complessiva mq 241,60 circa, in abbandono;  

218) fabbricato sito in comune di Piegaro, loc. Cibottola, voc. Vergnola, e distinto al nceu di detto comune 

al fg. 63 p.lla 109, categoria F/2, fabbricato agricolo su due piani  (terra e primo),  con annesso addossato 

all’unità principale e sviluppato solo al p.t.;  superficie complessiva mq 201,3 circa, in abbandono;   

219) fabbricato sito in comune di Piegaro, loc. Cibottola, voc. Cipresso, distinto al nceu di detto comune al 

fg. 64 p.lla 55 categoria F/2, posto al piano terra,  della superficie complessiva di mq 159 circa, in 

abbandono;  

220) fabbricato sito in comune di Piegaro, voc. Pantano, distinto al catasto fabbricati di detto comune al fg. 

64 part. 47 e al fg. 64 part. 72, categoria F/2, fabbricato agricolo ad uso residenziale formato da un corpo 
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